АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2010

     № 30
с. Инкино

О присвоение адреса земельным
участкам
В связи с поступившими заявлениями участников долевой собственности земельных долей из земель САО «Инкинское», находящихся на территории муниципального образования Инкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адреса земельным участкам:
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь, га

	1
	63-ий км. автомобильной дороги «Могильный Мыс – Парабель – Каргасок», участок № 1
	2,07

	2
	63-ий км. автомобильной дороги «Могильный Мыс – Парабель – Каргасок», участок № 2
	2,07

	3
	63-ий км. автомобильной дороги «Могильный Мыс – Парабель – Каргасок», участок № 3
	2,07

	4
	63-ий км. автомобильной дороги «Могильный Мыс – Парабель – Каргасок», участок № 4
	2,07

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.
Глава поселения

                 Г. Н. Вариводова